'Nos P)n)!pus comoa–ectn(tges!mo 9ecnn<!n.' M<~v<M<?J7.

(2) Itent t'ecepimus quandam a!t<nn Uttet-iun, cuius ténor tatia est:
'Nos fritter H(uec&)–ut supra.' s~M-MM<?K.

r
(3) Item rocepintM quandam aU<nn Httet'~m ab codem abbatc, puiMa tenot'

ta,Use8t:

'Nos Bttcco – octuageaimo aecundo.* s~MTt N<91~.

ïn quorum omnium testimonium nos prct'fttuB BastHcnsis cpiscopue presenti h'ttn-

seripto 9!gi!tnm noetrum propriam duximus ~pponendum.
Datum ut Bupftt', XYI. Kat. Mm!, anno Domini mHtestmo dueentesimo octua-

geattHO aocundo.

~t~. Z~'ï'7~/tJ' COmïYS S~tB/t~~E DT ~OJEDA'RJ? JVrPÏ'L-tfJ.
J~. ZMM.

Rx <tK<~«~tt) '7~mctp< ilel &<KyM<'JM«KMKt-. ?4' S~M~O. Cy. J~O/UMCt',
tMtp. F/, J~a. (P. ~~j

Nos Ph. cornes Sabaudie et marchio in ttatift notmn fac!mHs universis presentes .'s
Htteras tnapcctuns, quod cum MrenmMtntts domittus noster R. Dei gratiit HottmnM'um
rex semper augustus daro promiserit mniorem ncptem 8Mitm, fitiam tHttstna viri domini
Alberti comitis de ItaMbosporc, ~))t)tgrav!! in Atxacift (;!n sui, in Mxoren) kartasuno

ttepot! nostro Phttipo (itio dwniM! Thome de Sabandin quondam kartMHHi nepotis
nostri, nos mauxime* ob graeittm in hoc nobis et gencn nostro per ipsum dominum M

regcm factam, et quia predictum Pttitipmn ob nmoretH Rpcciatitcr, quon erga predictunt
dominum Thomam habebamus, super atios de parentela nostm eordi pturimum habo-

ums, et spe firmissima, quant habemus do cansiHo et subs!dio dicti dotnini régis,
quando toeus fuerit oportunus, dictum Phi!ipum in filiuin reeipimus et cum pro <itio
volumus reputare. rrotBittottos bon<t (!dc, quod n:ch)t umqMnn) fecunua née <ae!ennt9
ex forma atieums testantenti seu donationis cMtMsttbet, quod dieto Phi!:po de Sabandia
kKDsstmo ttcpot! nostro naeM'o posait vol debeat, qnommus nobis auccedat pro ommhus
in co)H;tatu, reaervatis cmtgrmit porciotubua aHwnm aecuadum bottos Msua et coximetu-
dinca cwHttattM. tu eMitts roi testimnnium s!giHHm ttostrutn prcscRtttma d~xintMit

appanendum. l')
««nttn apud C))i))t)n((ttn),(tic ïxvix Ht. idns htnu, unnu Dommi MtHG-<mtoduft'H-

tesinto octuagcsoHn secundo.

3t<f«-

)).%f/)C<'tHt-M.
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!tM.F<MMML~T~MRr~ F~f~ ~7~~7'VW?E~M'
~MC /it~W S~MO</tt'OMO~/<MKM'fttS~S«M < .MW~t~MM~~fffM'tf~ M'?? /« ~f<«'f)

~M«tttM M~<')-M!«MM/M..? ~C/MW«MM<«f/P .W/M~K~ J~'A~tV, 7~. M~.ï' M~M.

<P. (~«'J

Nos K. Uot gr~t!a Romanorum t'ox sempct' augnstus notuo) t'acintMs HtMAet'sis

preaentoa Uttoms mapeetuda, quod cum vettCt'itttiHa vh' commua nem'icu~ De! gnt<M